
Na osnovu člana 7. stav 1. tačka 9. i člana 19. stav 2. tačka 10. Zakona o komorama 
zdravstvenih radnika („Službeni glasnik RS”, br. 107/05, 99/10 i 77/17 – odluka US), 

Skupština Farmaceutske komore Srbije, na sednici održanoj u Beogradu 27. februara 2019. 
godine, donela je  

ODLUKU 

o izmenama i dopunama Odluke o utvrđivanju iznosa nadoknada za upis u imenik, 
za izdavanje i obnavljanje licence, za izdavanje izvoda iz imenika, uverenja i 

potvrda iz evidencija Farmaceutske  
komore Srbije 

Član 1. 

U Odluci o utvrđivanju iznosa nadoknada za upis u imenik, za izdavanje i obnavljanje licence, za 
izdavanje izvoda iz imenika, uverenja i potvrda iz evidencija Farmaceutske komore Srbije 
(„Službeni glasnik RS”, broj 7 od 31. januara 2017. godine) u članu 1. reč: „obaveznih” briše se.  

Član 2.  

Po dobijanju saglasnosti ministarstva nadležnog za poslove zdravlja, ova odluka biće objavljena 
u „Službenom glasniku Republike Srbije” i stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja. 

Broj 65/1-16/1 

U Beogradu, 27. februara 2019. godine 

Skupština Farmaceutske komore Srbije u Beogradu  

Predsednik, 

Slavica Milutinović, s.r.  

 


